2

[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	19.07.2021

	                          № 12/74

г. Уссурийск

Об изменении персональных данных лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска Приморского края

В связи с изменением персональных данных лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, пункта 26 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании копии документов, представленных лицом, зачисленным в резерв составов участковых комиссий Подьянова М.С. (свидетельство о перемени имени I-ВС № 530198 от 24.06.2021 года) территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
1.  Изменить сведения в персональных данных лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска:
[bookmark: _GoBack]- Подьяновой Маргариты Сергеевны, заменив фамилию Подьянова на Шелегова.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                          И.Л. Изотова

Секретарь комиссии			                                               М.В. Болтенко
image1.jpeg